

	Comune di COLOGNO realizzazione parcheggio			
DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo	Importo
<b>Realizzazione parcheggio inerbito</b>				
1 h.4.10.005 SCAVO DI SCORTICAMENTO Scavo di scorticamento di terreno sino a 20 cm di profondità da eseguirsi con mezzi meccanici compresi il carico dei materiali di risulta, il loro trasporto al sito di destinazione fino a 10 km, esclusi gli oneri di smaltimento/recupero (A1.03.015.005 a)	mq	2500,00	1,71	4.275,00
2 A.4.60.030d CORDOLI Fornitura e posa in opera di cordoli in conglomerato cementizio vibrocompresso, con sottofondo e rin fianchi di calcestruzzo, compreso sigillature e scavo a sezione 12/12x25 cm	m	320,00	25,00	8.000,00
3 I.4.10.005b TAPPETI ERBOSI Costituzione di tappeti erbosi, concimazione con concime complesso ternario in dose 50 gr/m2 mediante fresatura e vangatura in profondità di 15 cm, livellamento fine e semina con miscuglio di graminacee, rastrellatura e rullatura. Compreso il materiale agrario e materiale vegetale.	mq	2500,00	1,80	4.500,00
4 I.3.15.010 ALBERI Fornitura e posa alberi: da vivaio forestale, numero stimato a forfait. Essenze: Pioppo nero, salice binco, acero campestre, frassino	n	25,00	30,00	750,00
5 I.3.15.010 ARBUSTI Fornitura e posa arbusti: da vivaio forestale, numero stimato a forfait. Essenze: Biancospino, Corniolo, Sanguinello, Viburnum	n	100,00	3,5	350,00
6 CARTELLONISTICA Cartelli per indicazioni varie	n	10,00	5	50,00
<b>totale</b>				<b>17.925,00</b>